
Bilag 2: Fordelingsmodeller

Model 1: Fordeling 2019 med basistilskud

Indbyggere i sognet Basistilskud Tilskud via fordelingsnøgle Tilskud i alt Ændring
Bjerringbro 13.743                           10.000           112.693                                        122.693 62.693     
Fjends 8.963                             10.000           73.497                                          83.497 -20.503
Karup 6.169                             10.000           50.586                                          60.586 -69.414
Klejtrup 1.552                             10.000           12.726                                          22.726 8.226
Møldrup 3.525                             10.000           28.905                                          38.905 22.405
Skals 2.212                             10.000           18.138                                          28.138 13.638
Tjele 9.358                             10.000           76.736                                          86.736 -12.264
Ulbjerg 977                                 10.000           8.011                                            18.011 3.511
Løgstrup 3.499                             10.000           28.692                                          38.692 13.692
Viborg 45.776                          50.000 * * Note: Kommunelicens Arkibas m.v.

Basistilskud 140.000         
Til fordeling (49.998 indbyggere) 410.000         

Fordelingsnøgle / Kr. pr. Indbygger 8,2

Model 2: Fordeling 2019 uden basistilskud

Indbyggere i sognet Basistilskud Tilskud via fordelingsnøgle Tilskud i alt Ændring
Bjerringbro 13.743                           -                  137.430                                        137.430 77.430
Fjends 8.963                             -                  89.630                                          89.630 -14.370
Karup 6.169                             -                  61.690                                          61.690 -68.310
Klejtrup 1.552                             -                  15.520                                          15.520 1.020
Møldrup 3.525                             -                  35.250                                          35.250 18.750
Skals 2.212                             -                  22.120                                          22.120 7.620
Tjele 9.358                             -                  93.580                                          93.580 -5.420
Ulbjerg 977                                 -                  9.770                                            9.770 -4.730
Løgstrup 3.499                             -                  34.990                                          34.990 9.990
Viborg 45.776                          50.000 * * Note: Kommunelicens Arkibas m.v.

Basistilskud 50.000           
Til fordeling (49.998 indbyggere) 500.000         

Fordelingsnøgle / Kr. pr. Indbygger 10


